
 

Uchwała Nr 11/179/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lutego 2018 r. 
 

 
w sprawie udzielenia Panu Krzysztofowi Wittbrodtowi - Dyrektorowi Mazurskiego Parku 
Krajobrazowego, pełnomocnictwa do reprezentowania Mazurskiego Parku Krajobrazowego w 
sprawach związanych z dopłatami rolno-środowiskowo-klimatycznymi przed Agencją 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Olsztynie. 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 i ust. 2 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Udziela się Panu Krzysztofowi Wittbrodtowi – Dyrektorowi Mazurskiego Parku Krajobrazowego 
pełnomocnictwa do reprezentowania Mazurskiego Parku Krajobrazowego w sprawach związanych z 
dopłatami rolno-środowiskowo-klimatycznymi przed Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa w Olsztynie. 
 

 
§ 2 

 
Niniejsze pełnomocnictwo jest udzielone do odwołania, nie dłużej jednak, niż na okres zatrudnienia 
na stanowisku Dyrektora Mazurskiego Parku Krajobrazowego. 
      
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       
 

 
 
 
 

           Przewodniczący Zarządu 
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

 

                         Gustaw Marek Brzezin 

 
 
 
 
 

 
 
 


